REPUBLIKA E SHOIPERISE
GJYKATA E POSACME E SHKALLES SE PARE
PER KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 23.10.2023

NR.

PADITES/ AKUZUES

I PADITUR /1 PANDEHUR

OBJEKTI/ AKUZA

GJYQTARI

119

Prokuroria

Lefter Alla

Shpérdorimi i detyrés

ATALANTA ZEQIRAJ

KANCELARI
Saimir Shyti




